

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 29 93 61 61**

**KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

**Hovedvejen 56**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

---

Kasper Vindelev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KV Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 93 61 61
	Stiftet: 11. oktober 2006
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Vindelev
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringstedvej 71 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været investering i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.046 t.kr. mod 5.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.119</b>	<b>-7.976</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.024.395	3.484.870
Andre finansielle indtægter	1.330.685	2.978.851
Øvrige finansielle omkostninger	-16.870	-8.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.334.091</b>	<b>6.446.979</b>
1 Skat af årets resultat	-288.090	-651.552
<b>Årets resultat</b>	<b>5.046.001</b>	<b>5.795.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.394	-290.130
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	3.871.607	4.285.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.046.001</b>	<b>5.795.427</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.056.541	6.653.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.056.541</u>	<u>6.653.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.056.541</u></b>	<b><u>6.653.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	11.706.536	11.690.245
Andre tilgodehavender	<u>10.942</u>	<u>11.944</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.717.478</u>	<u>11.702.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.355.924	16.361.369
Værdipapirer i alt	<u>17.355.924</u>	<u>16.361.369</u>
Likvide beholdninger	<u>4.767.687</u>	<u>3.293.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.841.089</u></b>	<b><u>31.356.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.897.630</u></b>	<b><u>38.010.600</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.556.539	1.153.992
5	Overført resultat	38.139.654	34.268.047
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.621.193</b>	<b>37.347.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	211.490	601.575
	Anden gæld	64.947	61.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.437	663.561
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>276.437</b>	<b>663.561</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>40.897.630</b>	<b>38.010.600</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	288.090	651.552
	<u>288.090</u>	<u>651.552</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2017	5.500.000	5.500.000
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	1.153.994	1.388.589
Årets resultat	4.024.394	3.484.870
Udbytte	-3.650.000	-3.775.000
Opskrivninger ført direkte på egenkapitalen	28.153	55.535
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<u>1.556.541</u>	<u>1.153.994</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u>7.056.541</u>	<u>6.653.994</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	Glostrup	33,33 %
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. maj 2017	1.153.992	1.388.587
Resultatandel	4.024.394	3.484.870
Udloddet udbytte	-3.650.000	-3.775.000
Opskrivning ført direkte på egenkapital	28.153	55.535
	<u><b>1.556.539</b></u>	<u><b>1.153.992</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	34.268.047	29.982.490
Årets overførte overskud eller underskud	3.871.607	4.285.557
	<u><b>38.139.654</b></u>	<u><b>34.268.047</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	1.800.000	700.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2017	601.575	186.429
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-601.575	-186.429
Beregnet selskabsskat for indeværende år	288.090	651.552
Betalt acontoskat for indeværende år	-24.000	-9.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-44.245	-34.158
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-8.355	-6.819
	<u><b>211.490</b></u>	<u><b>601.575</b></u>